
Pos 

 

85 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

 

85 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

122 

39 

178 

261 

27 

293 

3 

72 

212 

316 

100 

229 

188 

26 

162 

412 

48 

12 

Nome 

MOSCA PIERPAOLO 

SALESI RICCARDO 

CALABRIA FRANCESCO 

PIAZZA GABRIELE 

GIARDINA PAPA NICOLAS 

VENEZIA GIUSEPPE 

CASSARA` MANUELA MARIA 

TINNIRELLO GIOVANNI 

PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 

MARABOTTO DAVIDE 

D`AGATA SIMONE MICHELE 

PRESTI SALVATORE 

LANTIERI CARMELO 

VIRGILIO GIUSEPPE 

GENTILE GIUSEPPE 

CANNIZZO GABRIEL 

MARASÀ GABRIELE 

MESSINA ANDREA ENZO 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Giri 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Migliore 

1:55.297 

1:54.857 

2:00.121 

2:10.554 

2:11.182 

2:36.258 

2:43.885 

1:52.347 

1:55.527 

1:57.284 

2:01.180 

1:56.840 

2:04.959 

2:01.737 

2:04.901 

2:23.506 

Differenza 

25.634 

21.793 

1 Giro 

29.395 

1 Giro 

40.173 

31.757 

21.659 

28.259 

1 Giro 

0.903 

14.991 

3.118 

1 Giro 

Tempo Totale 

17:46.352 

18:11.986 

18:33.779 

18:03.694 

18:33.089 

19:06.592 

19:46.765 

17:12.684 

17:44.441 

18:06.100 

18:34.359 

17:15.407 

17:16.310 

17:31.301 

17:34.419 

17:53.869 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

31.757 

Velocità  Media 

49,886 

Miglior tempo sul giro 

1:52.347 

Velocità Migliore 

50,949 

Giro Migliore di 

212 - PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 
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DDG SACCONI Sergio 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

R egist ra to  a : ASSO C IA ZIO N E C R O N O MET R IST I G .SA R D O  T R A PA N I 

4° Prova Camp.Reg.Sicilia Motocross 2019 

CLASSE 85 JUNIOR - SENIOR 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:55:50 

MX VALLE JATO 1,590 km 

28/04/2019 16:00 


